
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 4. stavak 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ RH br. 86/08, 61/11 i 04/18), članka 65. stavak 1. 
toč. 20.  Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18) i članka 26. Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije" br. 13/09,5/12,9/13 i 17/15),  Župan Istarske županije, na 
prijedlog  v.d. pročelnice Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) 
samoupravu, prostorno uređenje i gradnju, dana 02. kolovoza 2018. godine donosi   
 
 
 

P R A V I L N I K 
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu  

Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, 
prostorno uređenje i gradnju 

 
 
 

Članak 1. 
 
Članak 11. Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i 
područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju Istarske županije  Klasa: 
023-01/15-01/83 Urbroj: 2163/1-01/8-15-2 od 22. prosinca  2015. g., Pravilnika o izmjenama i 
dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu i 
područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju Istarske županije,  Klasa: 
023-01/16-01/50 Urbroj: 2163/1-01/8-16-1 od 08. lipnja  2016. g., Klasa:  023-01/16-01/50 
Urbroj: 2163/1-01/8-16-4 od 21. rujna 2016. g., Klasa:  023-01/16-01/50 Urbroj: 2163/1-01/8-
16-6 od 06. prosinca 2016. g., Klasa:  023-01/17-01/11 Urbroj: 2163/1-01/8-17-2 od 13. ožujka 
2017. g. ,  Klasa:  023-01/17-01/11 Urbroj: 2163/1-01/8-17-4 od 15. rujna 2017. g. i  Pravilnika 
o ispravku i dopuni Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za decentralizaciju, lokalnu 
i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i gradnju Istarske županije Klasa: 
023-01/17-01/11 Urbroj: 2163/1-01/8-17-6 od 12. listopada 2017. g. ii Klasa: 023-01/18-01/36 
Urbroj: 2163/1-01/8-18-02 od 04. lipnja 2018. g. , mijenja se i glasi: 

 
„U Upravnom odjelu sistematizirano je 45 radnih mjesta sa 65 izvršitelja, kako slijedi: 

 
 U tablici, u Članku 11.   toč. 4.2.    mijenja se i glasi: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

R.br. 
radnog
mjesta 

Naziv radnog mjesta Unutarnja 
ustrojstvena 

jedinica  

Kategorija Potkategorija Razina 
potkategorije 

Klasifikacijski 
rang 

Broj 
izvršitelja 

4.2.   Administrativni referent Odsjek pisarnice III. Referent - 11. 5 

 
 

Članak 2.  
 

U tablici, u Članku 11.   toč. 4.4. briše se.  
 
 

R.br. 
radnog
mjesta 

Naziv radnog mjesta Unutarnja 
ustrojstvena 

jedinica  

Kategorija Potkategorija Razina 
potkategorije 

Klasifikacijski 
rang 

Broj 
izvršitelja 

4.4.  Dostavljač Odsjek pisarnice IV. Namještenik II. 
potkategorije 

- 11. 1 



 

Članak 3.  
 

Članak 24. briše se. 
Dosadašnji članci 25. – 41.  postaju članci 24. – 40.  

 
 

Članak 4.  
 

Ostale  odredbe Pravilnika ostaju neizmijenjene i na snazi. 
 
 

Članak 5. 
 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči u 
sjedištu Upravnog odjela. 
 
 

Članak 6. 
 

Zadužuje se Upravni odjel za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) 
samoupravu, prostorno uređenje  i gradnju da pripremi i dostavi županu na utvrđivanje  
pročišćeni tekst Pravilnika o unutarnjem redu.   
 
 
 
KLASA: 023-01/18-01/36 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-04 
Pula, 02. kolovoza 2018. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPAN 

mr.sc. Valter Flego 
 

Dostaviti:  
1. UO za decentralizaciju, lokalnu i područnu (regionalnu) samoupravu, prostorno uređenje i 

gradnju, 
2. Stručna služba Skupštine  
3. Pismohrana, ovdje  
 


		2018-08-16T10:52:02+0200
	Istarska županija
	eUprava




